GREGORINACZ Origo gentis Ungaricae per Joannem ROKA. p. 41. 38 cm.

- Lettera pastorale del distretto del Cadore ... Baldassare RASPONI. Udine 1809, G. Mureno. p. 43-48. 25 cm.

- Lettera pastorale del distretto del Cadore ... Baldassare RASPONI. [Udine 1808, s. t.] 49-65 p. 28 cm.

- Epistola Josephi KREBESZ Q. E. 1816. IX. 30. in Georgii Fejér Responsoria ad Jos. Koller epistolam commentarius de quaestionis theologicis moralis. p. 57-116. 37 cm.

- Conradi KOLB Cath. Q. E. canonici theologi in C. Josephi Krebsz crisin Doctrinae Fejérianæ. p. 117-120. 40 cm.

- Projectum Reversalium ab iis, qui imposterum donationem, aut consensum regium super aliquibus bonis impetrare volunt, ... ad tenorem benignæ Resolutionis regiae sub 7a Septembr. anni hujus 1765 ad Regiam isthanc Cameram Hungarico-Aulicam emanatae, efformatum. Posenii 1765. (Cop.) p. 121-122. 36 cm.

- Tristissimus Orbi Catholico ... Paulum Ladislaum e Comitibus ESZTERHÁZY de Galantha episcopum ... amisimus ... pro triduanis Exsequiis in Cathedrali Ecclesia diebus 19, 20, 21. Decembris peragendis invitamus. QE 1799. XI. 25. [s. t.] 36 cm. p. 123.

[egy lap hiányzik, tépett széle látszik]

- Extractus Rationum Capituli Quinque Ecclesiensis 1782-1789. p. 127-134. 41 cm.

- Excerpta ex ISTVÁNFIo edit. Colon. 1622.<sup>xviii</sup> p. 135-146. 41 cm.

- Excerpta ex libello: Succincta deductio iurium et gravaminum Evangelicorum utriusque confessionis in Hungaria auctore Privato Veridico de anno 1790 mense Junio Veritas non fugit lucem 1790.<sup>xcix</sup> p. 137, 137-138 [!] 41 cm.

- Specificatio medicamentorum quae ad rationes Rev. Domini de Koller ... ex Apotheca hujatis exhibitu sunt pro anno 1792. Carolus de STROBEL pharmacopaeus. p. 141. 41 cm.

- Epitome historia episcopalis civitatis Quinque Ecclesiis in Inclyto Comitatu Baranyiensi sitae, collecta A. D. 1752. Cum catalogo episcoporum Georgio Klimo submissa. p. 143-154. 35 cm.

- Diplomata quaedam ex originalibus per Josephum Koller descripta:

-- Capitulum Budensis 1272: nobilis Petrus filius Petri filii Zonuk de genere Zounok ... terras suas ... Zederkyn in comitatu Barana et Zamaria prope aquas Drawa in superiori ville Hagmas in comitatu Wolkov testamento legavit et donavit ecclesiae Sancte Mariae de Insula. Inter documenta Monasterii Insul. Leporum in Elencho I. 135. p. 157. 37 cm.

-- Conventus Monasterii Waradiensis 1274: Stephanus filius Thome de Kaplan terram suam in Kaplan relegavit monasterio perpetuae virginis

Marie Bude in Insula. Inter documenta Monasterii Insul. Leporum in Elencho I. 141. p. 159. 37 cm.